
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 69 del 24-05-2016

OGGETTO

LIQUIDAZIONE DITTA INCARICATA LAVORI MANUTENZIONE AUTOMEZZI IN DOTAZIONE
ALL'UTC.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 15-06-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso:

che con determina del II Settore n° 159 del 11/12/2015 veniva affidata alla ditta Motor Gomme

Sud s.n.c. la manutenzione degli automezzi in dotazione al servizio di manutenzione di questo Ente

impegnando la somma complessiva di Euro 3.000,00 comprensiva di IVA 22%;

che la ditta summenzionata ha ottemperato all’incarico affidatogli ed ha presentato le relative

fatture:

 n. 1 del 13/04/2016 dell’importo complessivo di Euro 807,64 comprensivo di IVA 22%;

 n. 2 del 13/04/2016 dell’importo complessivo di Euro 132,98 comprensivo di IVA 22%;

 n. 3 del 13/04/2016 dell’importo complessivo di Euro 250,10 comprensivo di IVA 22%;

 n. 4 del 13/04/2016 dell’importo complessivo di Euro 319,64 comprensivo di IVA 22%;

che le suindicate fatture sono state regolarmente vistate dal responsabile del procedimento,

dando atto che gli impegni sono stati preventivamente assunti sui competenti capitoli di spesa;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184

del TUEL di cui al D. Lgs 28/08/2000 n. 267;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n.23402 dell’1/12/2014 e del vigente

regolamento di contabilità

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa

Di liquidare, come liquida, ditta Motor Gomme Sud s.n.c. che ha ottemperato all’incarico

affidatogli in premessa indicato ed ha presentato le relative fatture nn. 1-2-3-4 del 13/04/2016

dell’importo complessivo di Euro 1.510,36 compreso iva 22%;

di dare atto che le succitate fatture sono state regolarmente vistate dal responsabile del

procedimento;

di imputare la spesa complessiva di Euro 1.510,36 sull’ imp. 806/15 per Euro 1.000,00  e sull’ imp.

807/15  per Euro 510,36 ;

di dare atto che il CIG assegnato è il seguente: ZD178CADD.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 07-07-2016 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 07-07-2016 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


